) تكون على عاتق التامین، الإیواء، النقلصاریف كل اجتماعات مجلس الإدارة ( م -

المؤسسة.
  06لائحة رقـــــم 

، ش ذ أالجمعیة العامة للمؤسسة العمومیة الاقتصادیة لمطاحن الجلفة مصاریف محافظ الحسابات: 
لسنة  الحساباتمصاریف محافظ ، تأمر مجلس الإدارة بتسدید 2015مارس  30المجتمعة في 

854100DA ( دینار جزائري ثمانمائة وأربعة وخمسون ألف ومائةالمتمثلة في مبلغ  2014
TTC (.  

تسبیق، المصاریف النهائیة تكون عند  2015لسنة لمحافظ الحسابات الجمعیة العامة تمنح 
 من طرف الجمعیة العامة. 2015فحص الحسابات الاجتماعیة لسنة 

07لائحة رقـــــم 
، ش ذ أالجمعیة العامة للمؤسسة العمومیة الاقتصادیة لمطاحن الجلفة متابعة ملف الدیون: